Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 27/2021

EXCLUSÃO POR NÃO ATENDIMENTO AOS EDITAIS SEHAB 03/2018, 25/2021 E 26/2021

E PORTARIA 163/2016 DO MINISTÉRIO DAS CIDADES (ATUAL MINISTÉRIO DO

DESENVOLVIMENTO) DAS FAMILIAS BENEFICIÁRIAS DO CONJUNTO HABITACIONAL

IMPERADOR VI (APF 0485771-81).

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Anderson

Mendes de Andrade, no uso de atribuições que lhe são conferidas por lei, dando continuidade

ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N.º 03/2018 e atendendo ao expresso na

Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades (atual Ministério do Desenvolvimento), torna

público que os (as) beneficiários (as) abaixo, serão excluídos (as) do processo de seleção

para unidade habitacional do empreendimento IMPERADOR VI:

Documento Nome Situação

30775973904 Ivo Nogueira FALECIMENTO

28470573829 Valdineia Elioterio Moura Não atendeu ao exposto no Edital Sehab 003/2018, Item
2.1-II

19759897830 Maria Augusta De Castro DESISTÊNCIA

22670365841 Crislaine Agripino Da Silva Não atendeu ao exposto no Edital Sehab 003/2018, Item
2.1-III

43400884804 Genita Costa FALECIMENTO

47331132857 Mayara Stephanie L. dos Santos
Não atendimento ao Edital Sehab 18/2021.

Não atendimento às condicionalidades do programa

27582771826 Marcia Freitas Da Silva Não atendeu ao exposto no Edital Sehab 003/2018, Item
2.1-III

29146757805 Rosana Dos Santos Silva Não atendeu ao exposto no Edital Sehab 003/2018, Item
2.1-III

23208877846 Josileide De Jesus Silva Não atendeu ao exposto no Edital Sehab 003/2018, Item
2.1-III

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 10 de setembro de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/